ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 3245/2025, de 14 de janeiro de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO N036/2024.

CANDIDATOS PCD

TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo nº 036/2024 dos candidatos PCD, conforme ANEXO I

desde Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação

final dos candidatos aprovados.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 14 de janeiro de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Muncipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 036/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS PCD

O Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS PCD referente ao EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 036/2024.

Agente de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do cargo,

Legislação

Prova
teórica

Prova
Prática

Tempo de
Experiência

Média final

 1  109417  MARCIA TELLES CAVALHEIRO LUDKE  11/02/1985 0.90 0.30 0.60 3.60  5.40  Apto  0.50  3.93

Auxiliar de Escola

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do cargo,

Legislação

Prova
teórica

Tempo de
Experiência

Média final

 1  111748  MOISÉS FELIPE HEINZ  20/04/2003 0.30 0.30 0.40 5.20  6.20  0.00  4.34

Rancho Queimado (SC), 14 de janeiro de 2025.

Tiago Schutz

Prefeito Municipal